
Príloha č. 2 k Usmerneniu PPA č. 8/2017 - Výzva na predkladanie ponúk 
 

 

Roľnícke družstvo „Babia Hora“ Rabčice, družstvo 
Rabčice 65. 028 45 Rabčice, okr. Námestovo, IČO: 31 582 044 

 

Výzva na predkladanie ponúk 
za účelom zistenia predpokladanej hodnoty zákazky v súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej 
agentúry č. 8/2017 v aktuálnom znení k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z 

PRV SR  2014 – 2022 
  

Názov zákazky Kolesový nakladač s teleskopickým ramenom 

Rozdelenie/spojenie1 zákazky s odôvodnením 

Zadávateľ bude osobitne zadávať Výzvu na 
predkladanie ponúk za účelom zistenia PHZ pre časť 
s názvom: Nádrž na uskladnenie hnojovice a močovky, 
nakoľko táto časť je technicky oddeliteľná.  

P.č. Predmet zákazky Stručný opis predmetu zákazky 

1. 
Kolesový nakladač s teleskopickým 
ramenom 

Podrobný opis zákazky (technická špecifikácia) je 
vymedzený v dokumente „CENOVÁ PONUKA na 
úrovni výkaz výmer“, ktorý tvorí prílohu č. 1 Výzvy. 

Predmetom zákazky je dodanie tovarov pre projekt v rámci výzvy na predkladanie žiadostí o nenávratný 
finančný príspevok s kódom 52/PRV/2022, opatrenie: 4 – Investície do hmotného majetku, podopatrenie 4.1 
– Podpora na investície do poľnohospodárskych podnikov, oblasť: 3. Živočíšna výroba. 

CPV kód: 34144710-8- Nakladače na kolesách 

Lehota na predkladanie ponúk 23.06.2022 do 10:00 hod.  

Miesto dodania predmetu zákazky Rabčice 65, 029 45 Rabčice, okr. Námestovo 

Spôsob určenia predpokladanej hodnoty zákazky 
Vyhodnotením ponúk nedôjde k podpisu kúpnej 
zmluvy. Predpokladaná hodnota zákazky bude 
určená ako priemerná cena z ponúkaných cien. 

Miesto a spôsob doručenia ponúk 

Ponuku je potrebné doručiť výlučne prostredníctvom 
elektronického obstarávacieho systému JOSEPHINE. 
Ponuka sa predkladá vložením požadovaných 
dokumentov v systéme JOSEPHINE umiestnenom na 
webovej adrese https://josephine.proebiz.com/. 
Predkladanie ponúk je umožnené registrovaným 
uchádzačom.  
V predloženej ponuke prostredníctvom systému 
JOSEPHINE musia byť pripojené požadované 
naskenované doklady (odporúčaný formát je „PDF“). 
Predložené doklady musia byť k termínu predloženia 
ponuky platné a aktuálne. Uchádzačom navrhované 
ceny za predmet zákazky budú vyjadrené v EUR s 
presnosťou na 2 desatinné miesta a vložené do 
systému JOSEPHINE.  
V prípade, ak sa technické požiadavky predmetu 

zákazky odvolávajú na konkrétny produkt môže 

uchádzač predložiť ekvivalentné plnenie predmetu 

zákazky spočívajúce v odlišnom technickom riešení 

poskytujúcom rovnaký alebo lepší výsledok. 

https://josephine.proebiz.com/


Príloha č. 2 k Usmerneniu PPA č. 8/2017 - Výzva na predkladanie ponúk 
 

Ekvivalentné plnenie predmetu zákazky musí spĺňať 

ten istý účel použitia a musí mať kvalitatívne 

rovnaké alebo lepšie vlastnosti a technické 

parametre, ako je požadované pri pôvodnom 

predmete zákazky. Uvedené sa vzťahuje na všetky 

stanovené parametre. V prípade otázok, týkajúcich 

sa registrácie a vloženia ponúk do daného systému, 

môže uchádzač kontaktovať správcu systému 

houston@proebiz.com  alebo telefonicky +421 220 

255 999. 
 

Dátum, čas a miesto otvárania ponúk 
23.06.2022 o 10:30 hod. na adrese: RD Babia Hora 
Rabčice, družstvo, Rabčice 65, 029 45 Rabčice, okr. 
Námestovo 

Obsah ponuky 

a) cenovú ponuku prosím pripravte z 
predpripraveného tlačiva, ktoré tvorí prílohu č. 1 
tejto výzvy. Do predmetného tlačiva uveďte 
svoje identifikačné údaje, požadované údaje pri 
technickej špecifikácii, výrobcu, typové 
označenie, ponukovú cenu, miesto a dátum 
vyhotovenia ponuky, podpis a pečiatku 
(v prípade povinnosti používať pečiatku). 
Vypĺňajú sa žlté polia. 
Potvrdenie uchádzača musí byť NA KAŽDEJ 
STRANE CENOVEJ PONUKY. 

b) súhlas so spracovaním údajov (vzor potvrdenia 
tvorí prílohu č. 2 tejto výzvy)   

 

Rabčice, dňa 17.06.2022 

  
 

.............................................. 
                     Ing. Ján Slovík 

                          štatutárny orgán 
 

 

 

 

 

Prílohy: 

1. Príloha č. 1 – Cenová ponuka na úrovni výkaz výmer 

2. Príloha č. 2 - Súhlas so spracovaním osobných údajov 

 

 

mailto:houston@proebiz.com

